(duchus.)
- Tædiferi, dicuntur, qui fascies illas, sive tædas portant, G. Da-
- Tædet, tædebat. Haber hastio, ó enojo.
- Tædio, is, Antiqui dicebant, pro tædet, tædebat.
- Tædium, ii. El hastio, ó enojo de alguna cosa. (diorus.)
- Tædulus, a, um, pen. cor. inquit Fest. pro eo quod est fasti-
- Tænia, x. El velo, toca, ó la lista de toca.
- Tænia, x, piscis est. Plin. lib. 32. cap. 7.
- Tæniola, dimin. ab eo quod est tænia.
- Tænia, x. La barra, ó banco en la mar.
- Tænia, orum, vel tæniæ, arum, sunt vermes sepulcrales, qui ex corporibus corruptis gignuntur. Plin. & Gerth.
- Tagax, acis, inquit Fest. pro eo quod est surunculus.
- Tago, is, Antiqui dicebant pro eo quod tango.
- Tala, x, arbor est Indorum propria, & familiaris.
- Talaris, e, pro eo quod pertinet ad talum. Cosa de talón, calcañal. Unde talarium tunica. Ropa rozagante.
- Talarius, a, um, quod pertinet ad talos.
- Talaria, orum. La ala del pie, propia de Mercurio.
- Talas, G. interp. miser. El mezquino, ó miserable.
- Talea, x. Estaca propia para plantar.
- Taleola, pen. cor. dimin. ab eo quod talea, x.
- Talentum, plerumque non est pecunia percussa, sed ex massa argenti, aurive, aut eboris, ferri, quoque & aluminis, aut habeni.
- Talentum, i, apud Homer. parvi pretii videtur esse.
- Talentum, non à talis, ut Cstul. dicit sed à talentizo, id est, pondero.
- Talentum, cum dicitur habenda est ratio de quo tempore, vel loco sermo habetur.
- Talenti differentiam, pondo, i, libræ diversitas facit.
- Talentum Atticum, Tyrio est æquale.
- Talentum Ptolemaicum, hujus quarta pars est, hoc est pondo.
- Talentum Syrium, sesquitercio minus valet, quam Atticum. Plin.
- Talentum, inquit Jul. Poll. pro tribus aureis nummis permutolentum Ægypticum appendit octoginta. (tabatur.)
- Talentum Cleopatra facit CXX.
- Tolentum, sive sextertium, pro temporis diversitate variat.
- Talentum Euboicum, nummo Græco VII. M. D. cistophorum est. Fest.
- Talentum magnum LXXX. libras valebat, minus verò LX.
- Talentum Alexandrinum duodecim denariorum erat.
- Talentum Neapolitanum, quod erat denariorum VI.
- Talentum Regium, quod victoriati unius erat.
- Talentum Rhodium, quatuor M. D. denariorum erat.
- Talentum Syracusanum, quod trium denariorum erat.
- Talentum Atticum LX. minas, vel VI. M. dragmarum efficit Priscian. (Varr. & Plin.)
- Talentum Atticum XVI. sextertiis taxatur, id est, XL. lib.
- Talentum Atticum, Gel. XXIV. sextertiorum.
- Talentum Aphricanum pondo LXX.
- Talentum Babylonicum Eliano II. LXX. minas efficit.
- Talentizo, as, interp. pondero, as. Pesar.
- Talia, sive Talla, inquit Fest. folliculus est ceparum.
- Talio, onis. La pena de tanto por tanto.
- Tallio, as, avi. Penar aquella pena.
- Talipedare, vacillare, titubareque, & quasi talis inserere.
- Talipedari, est alterno motu, vel pedibus insistere. (bent.)
- Talis carent quaprupedes solipedes, quæ sunt bisulca, talos habent.
- Talus in animalibus bifidis, G. Astragalos dicitur.
- Talis, e, nomen relativum cui refertur qualis. Hisp. Tal.
- Taliter, adverb. qualitatis. En tal manera.
- Talitrum, i, pen. cor. El capirose, ó floretada. Sueton. in Tiber. Cæs. cap. 68.
- Talassio, onis, signum lanificii in nuptiis.
- Talassionem, quasillum vocabant, qui alio modo appellatur calathus, vas utique ipsis lanificiis aptum.
- Talpa, x. El Topo, animal. G. Aspalax. (cap. 3.)
- Talpana, uva nigra est candidum mustum faciens. Plin. l. 14.
- Talus, i, proprie. El carnicól del animal patibendido.
- Talus prolasus. El desencajamiento del carnicól. Cel. lib. 8.
- Talus improprie. El calcañal del hombre.
- Talus, i. El dado, que sucedió al carnicól.
- Tam conjunctio, cui correspondet quàm. Tanto quanto.
- Tam modo, inquit Fest. Antiqui dicebant pro modo. Fest.
- Tama, dicitur, cum labore viæ sanguinis in crura descendit.
- Tamarix, icis, G. Lat. mirica, interp. Hisp. Tamariz, asarfe, ó tarache.
- Tamarindus, interp. ex Hebr. Daçtylus Indus. Dátiles secudos.
- Tamen, conjunctio adversativa. Mas, empero.
- Tametsi, pen. prod. conjunctio quoque pro eo quod quamvis. Hisp. Aunque, ó paesto que, ó no embargante, no obstante.
- Taminia uva, i, staphisagria. El albarráz.
- Tanacetum. Hierba, que se dice buen varon.
- Tandem, adverb. Finalmente, ó en fin.
- Tango, is, tetigi, tactum. Tocar, ó táñer.
- Tanos, gemma quædam est. Plin. lib. 37. cap. 5.
- Tandiù, adverb. Tanto, como tanto tiempo.
- Tanquam, adverb. similitudinis. Como, ó como si, ó asi como.